
 
                  REPUBLIKA  E  SHQIPERISE 

BASHKIA  DURRES 
DEPARTAMENTI I URBANISTIKES 

Sheshi “Liria” , tel +355 52 234 54 tel/fax +355 52 223 10 
e-mail:BashkiaDurres@atnet.com.al 

Nr........ Prot                           Dt....., .....,2008 
 

VENDIM 
Nr. 4   Dt. 26. 28.31.05.2008 

 
Keshilli i Rregullimit te Territorit te Bashkise Durres ne zbatim te Ligjit Nr. 
8405 Dt. 17.09.1998 " Per Urbanistiken" me ndryshimet perkatese dhe VKM 

Nr. 722 Dt. 19.11.1998 " Per rregulloren e Urbanistikes“ 
  

VENDOSI 
 
I. Miratimin e lejeve te shesheve 
 

1- FAMILJA EQIMI, CIKA DHE JATRU 
Stdudim Urban dhe Leje shesh ndertimi 
Per Objekt : Godine Banimi dhe Sherbimi  2-7-9-13 kate mbi toke 
                                                                     (Kati perdhe dyqane, 12 kate banim) 

                                          Kati nentoke garazhe 
 

 
2.Familja Sali Poloniva 
Leje  per shesh ndertimi 
Per objekt :kompleks banimi me 2 objekte 
1.godine banimi dhe sherbimi 1-4-6 kate mbi toke 
                             (kati perdhe me funksion sherbim,5 kate banim) 
                     1 kat nentoke 
 (kati nentoke garazhe) 
 
2. godine banimi dhe sherbimi 1-6 kate mbi toke 
 (kati perdhe me funksion sherbim, 5 kate banim ) 
 1 kat nentoke (kati nentoke garazhe) 
 
Adresa : Lagja nr 13 plazh Durres 
              Sip. sheshit te ndertimit = 2505.25 m2 



  Sip. ndertimit =1521 m2 
   K=60.7% 
 

3.Familjet 
LUKU,DERVISHI,DOMI,BIBA,SHEHI,DAKOLI,DASHI,ISAKU,MOLLA, 
Leje per shesh ndertimi 
Per objekt : Godine banimi dhe sherbimi 1-8-10-12 kate mbi toke 
 ( kati perdhe dyqane ,11 kate banim 

                      1 kat nentoke 
                                        (kati nentoke garazhe) 

 
Adresa : l nr 5 Rr.”Bashkimi” Durres 
              Sip.sheshit te ndertimit =922.45 m2 
              Sip.ndertimit+582.4 m2  
 K=63.1% 
 
4. familja KOJA,MANDI. 
  LEJE PER SHESH NDERTIMI 
Per objekt: godine banimi she sherbimi 1-6 kate mbi toke 
 ( KATI PERDHE SHERBIM,5 KATE BANIM) 
 1 KAT NENTOKE 
 (KATI NEN TOKE  GARAZHE) 
ADRESA: Lagja nr 13 plazh durres 
 Sip.sheshit te ndertimit =572 m2 
Sip.ndertimit =455.9 m2 
K=79.7% 
 
5.Familja BELBA DHE PRIFTI 
Leje per shesh ndertimi 
Per objekt: godine banimi dhe sherbimi 2-4-6-8 kate mbi toke  

1 kat nentoke 
 

Adresa:L nr 5 Rr.” Mbreti Agron” 
Sip. Sheshit te ndertmit=600 m2 
Sip.ndertimit=397 m2 
K=66% 
 

 
6. Agron dhe Eduart Mustafa 
LEEJ PER SHESH NDERTIMI 
PER OBJEKT : PIKE KARBURANTI DHE OBJEKT 1 KAT (DYQAN ZYRE BAR) 
ADRESA:lagja 14 rr „UNAZA E PLAZHIT PLAZH DURRES 
 SIP. SHESHIT TE NDERTIMIT =646 M2 
                   SIP. NDERTIMIT=105M2 
                   K =16.2% 
 



7.FAMILJA BALLA 
Studim urban pjesor dhe leje shesh ndertimi 
v.k.rr.t nr 6 dt 26.10.2006 leje per shesh ndertimi 
 
Per objekt:A.godine banimi dhe sherbimi 1-12 kate mbi toke +papafingo 

1 kat nentoke (kati perdhe dyqane kati nentoke garazhe 11 kate banimi) 
 

 b. banese  3 kate mbi toke 
                                  1 kat nentoke 
Adresa: Lagja Nr. 12 Rr.’A.Celkupa” DURRES 
             Sip.Sheshit te ndertmit=2086.59m2 

 Sip. Ndertimit=1550 m2 
K =74.2 % 
 
 

8.Agron Bodlli 
Leje per shesh ndertimi 
Per objekt : hotel 2 kate mbi toke 
 1 kat nentoke 
 ( kati nentoke garazhe) 
 
 
 
 
 
 
 
 
Adresa: Lagja 13,rr” 3 vellezerit thanasi”,Durres 
Sip.sheshit te ndertimit=400 m2 
Sip. Ndertimit=337.5m2 
K=84.3 % 
 
9. Familja SHEHI BICI 
Leje per shesh ndertimi 
Per objekt:GODINE BANIMI 10 KATE MBI TOKE. 
 1 KAT NENTOKE 
 
Adresa:L NR 13 PLAZH DURRES 
 SIP.SHESHIT TE NDERTIMIT=211.7M2 
  SIP.NDERTIMIT=206.2M2 
  K=97.4% 
 
10.FAMILJET NOVArexha,nasko,armadhi,cobao 
    Leje per shesh ndertimi  
Per objekt;godine banimi 2-4-6-8-10 ( dy kater-gjashte-tete-dhjete) kate mbi toke 



1 kat nentoke 
 Kati nentoke garazhe kati perdhe me funksion sherbim 9 kate banim 
Adresa: lagja ”sefer efendiu” durres 
             Sip.sheshit te ndertimit=1218m2 
             Sip.ndertimit=860m2 

K=70% 
 
 

11.familja CYRBJA DHE BUSHI 
Leje per shesh ndertimi 
Per objekt: godine banimi dhe sherbimi 3-6-8 ( ter gjashte tete ) kate mbi toke banim 

  1 kat nentok garazhe 
 

(kati perdhe me funksion sherbim 7 kate me funksion banim 1 kat nentok garazhe) 
Adresa : lagja nr 10 rr ” Sali sala’ 

Sip sheshit te ndertimit =490.6 m2 
Sip.ndertimit=317.6m2 
K=64.75 
 
 

 
 
 
 
 
12.familjet lila guci canaku lluga 
Leej per shesh ndertimi 
Per objekt;godine banimi dhe sherbimi 5-9 (pese-nente)kate mbi toke +papafingo 

1 kat nentoke me funksion garazh 
(KATI PERDHE ME FUNKSION SHERBIM 8 KATE +PAPAFINGO ME FUNSION 
BANIM) 

 
 

13.FOTINI XHIMITIKU DHE GAQO GRABOCKA 
Leje per shesh ndertimi 
Per objekt:godine banimi dhe sherbimi 3-5-7-8 kate mbi toke 
 1 kat garazh nentoke 
(kati perdhe me funksion sherbim 7 kate me funksion banim,1 kat nentoke garazh) 
Adresa:lagja nr 7 rr “h.demiri” 
Sip.sheshit te ndertimit=800 m2 
Sip.ndertimit=505m2 
K=63% 
 
14 BAJRAMA MJESHTRILEJE  PER SHESH NDERTIM 
Per objekt : godine banimi dhe sherbimi 4 kate mbi toke +papafingo 

1 kat nentoke 



 
 
(kati perdhe me funksion sherbim 3 kate+papafingo me funksion banim kati nentoke me 
funksion garazh) 
Adresa:lagja nr 13 plazh 
Sip.sheshit te ndertimit=120 m2 
Sip.ndertimit:104.6m2 
K=87.1% 
 
15.familja bedrti sina 
Leje per shesh ndertimi 
Per objekt:godine banimi dhe sherbimi 4-8-9 kate mbi toke 
 1 kat nentoke 
(kati perdhe pare dyte trete me funksion sherbim 5 kate me funksion  banim kati nentoke 
me funksion garazhe) 
 
Adresa:lagja 8 rruga “aleksander goga”durres 
             Sip sheshit te ndertimit=1080 m2 
             Sip. Ndertimit=708m2 

 K=65% 
 
 

 
 
16 familja PETANI 
Leje per shesh  ndertimi 
Per objekt:shtese 1 kat mbi objektin egsistues 5 kate 
( 1 kat shtese me funksion banim) 
 
Adresa: lagja nr 13 plazh durres 
Sip.sheshit te ndertimit=500 m2 
Sip.ndertimt=190m2 
K=38% 
 
Familja KRISTAQ QESIMI 
Studim pjesor urban dhe leje sheshi 
Per objekt godine banimi dhe sherbimi 8-10 kate mbi toke 

1 kat nentoke 
 

(kati perdeh dyqane 9 kate banim kati nentoke garazhe) 
 

Adresa:lagja nr 18 rr aleksander goga durres 
Sip.sheshit te ndertimit =480m2 
Sip.ndertimit=245m2 
K=51% 
 



 
 

18.FAMILJA    TATI 
Leje per shesh ndertimi 
Per objekt:godine banimi dhe sherbimi 7 kate mbi toke +papafingo 
 1 kat nentoke 
 Kati nentoke garazhe 
Adresa: lagja nr 13 plazh durres 
             Sip.sheshit te ndertimit =1175 m2 

Sip.ndertimit=542.9 m2 
K=46.2 % 
 
 

19.familja TOMORR XHINDI SHKELQIM ZEQIRI 
Leje per shesh ndertimi 
Per objekt : godine banimi dhe sherbimi 6 kate  mbi toke 
                 9 kati perdhe me funksion sherbim 5 kate banim) 
 
Adresa: lagja nr 13 plazh durres 
            Sip.sheshit te ndertimit=500m2 
            Sip.ndertimit=465m2 
           K=93% 
 
 
20.FAMILJA KALJA 
Studim pjesor dhe leje per shesh ndertimi 
Per objekt:godine banimi dhe sherbimi 5-8 kate mbi toke  
 1 kat nentoke 
(kati perdhe me funksion sherbim dhe banim 7 kate me funksion banim kati 
 Nentoke garazhe) 
 
Adresa:lagja nr 5 rr:”ismail qemali’ durres 

Sip sheshit te ndertimit=300m2 
Sip.ndertimit=270m2 
K=90% 
 
 

21.FAMILJA KAJANA 
Leje per shesh ndertimi 
Per objekt:godine banimi dhe sherbimi   4 kate mbi toke 
                  1 kat nentoke 
(kati perdhe pare me funksion sherbim 2 kate me funksion banim 
 Kati nentoke me funksion garazhe) 
 
Adresa:rruga „ALEKSANDER GOGA SIAK DURRES 
           Sip.sheshit te ndertimit=300 m2 



           Sip.ndertimit=212 m2 
           K=70.6% 
 
22.FAMILJA BASHKIM SAQE 
Per objekt; godine banimi dhe sherbimi     6 kate mbi toke 
 ( kati perdhe me funksion sherbim 5 kate me funksion banim) 
 
Adresa lagja nr 13 plazh apollonia durres 
           Sip.sheshit te ndertimit =172 m2 
          Sip.ndertimit=148m2 
           K=86% 
 
23.familja BESNIK HASANI 
Leje per shesh ndertimi 
Per objekt : godine banimi dhe sherbimi 4 kate mbi toke 
                  ( kati perdhe me funksion sherbim 3 kate me funksion banim) 
 
Adresa:lagja nr 13 rr“3 vellezerit thanasi’durres 
 Sip.sheshit te ndertimit =300 m2         

Sip.ndertimit=167m2 
K=55.6% 
 

24.subjekti ndertues „USLUGA“NE PRONE TE FAMILJAVE HATIBI SAKIQI 
ZHUPA JASHARI KONDI BASHA ISANI KACELI 
 
LEJE PER SHESH NDERTIMI PER DY OBJEKTE 
 
PER OBJEKT: A GODINE BANIMI DHE SHERBIMI 6-8-10 KAT MBI TOKE  
                                     KATI PERDHE DYQANE 9 KATE BANIM 
 1 KAT NENTOKE 
 (KATI NENTOKE GARAZHE) 
 
ADRESA:lagja nr 13 plazh durres 
 Sip.sheshit te ndertimit =2990 m2 
                  Sip.ndertimit =1640m2 
                 K=54.8% 
 
Subjekti ndertues usluga ne prone te familjeve hatibi sakiqi zhupa jashari kondi basha 
isani kaceli 
 
Leje per shesh ndertimi 
Per obhekt ;b godine banimi dhe sherbimi 6-8-10 kate mbi toke 
 Kati perdhe dyqane 9 kate banim 
   1 kat nentoke 
                                                       (Kati nentoke garazhe) 
 



Adresa;lagja nr 13 plazh durres 
            Sip.sheshit te ndertimit=2010m2 
            Sip.ndertimit=879 m2 

K=43.7% 
 
 

25.familja SABRI NUKU 
Leje per shesh ndertimi 
Per objekt:godine banimi dhe sherbimi 6 kate mbi toke  
(kati perdhe pare me funksion sherbim 4 kate me funksion banim 
 
Adresa;lagja nr 13 rr;3 vellezerit thanasi” durres 

Sip/sheshit te ndertimit=300m2 
Sip.ndertimit=182.75m2 
K=61% 
 
 

26 OSMAN HOXHA 
Leje per shesh ndertimi 
Per objekt :pike furnizimi me karburant +sherbime (objekte 1-3 kate mbi toke) 
 
 
 
Adresa:lagja nr  14  shkozet 

Sip.sheshit te ndertimit=1375m2 
Sip.ndertimit=575 m2 
K=42% 
 
 
 

27.FAMILJA REXHA 
Leje per shesh ndertimi 
Per objekt godine banimi dhe sherbimi 1-7-8-9-10 kate mbi toke 
        ( kati perdhe me funksion sherbim 9 kate me funksion banim) 
 
Adresa:lagja nr 14 shkozet 
          Sip.sheshit te ndertimit=2200m2 
          Sip.ndertimit=1320m2 
          K=60% 
 
28.FAMILJET KADILLI, GURI, VOGLI ,TABAKU, DROGU 
Leje per shesh ndertimi 
Per objekt :godine banimi dhe sherbimi me 3 seksione 
Seksioni 1 5-8 kate mbi toke 
1 kat nentoke 
Kati perdhe dyqane 



7 kate banim 
Kati nentoke garazhe 
Seksioni 2 5-8 kate mbi toke 
2 kat netoke 
Kati perdhe dyqane 
7 kate banim 
2 kate nentoke garazhe 
Seksioni 3 2-6 kate mbi toke 
2 kat nentoke 
Kati perdhe dyqane 
5 kate banim 
2 kate netoke garazhe 
 
Adresa ;LAGJA SEFER EFENDIU PRANE DEPOS SE  UJIT DURRES 

 Sip.sheshit te ndertimit=1669.44m2 
Sip.ndertimit=913m2 
K=54.5% 
 
 

29.familjet GOLEMI HOTI ANDONI BEKA SHEHU 
Leje per shesh ndertimi  
Per objekt godine banimi dhe sherbimi 4-7-10 (kater-shtate-dhjete)kate mbi toke dhe 
1(nje) kat nentoke)(kati perdhe me funksion sherbim) 
v.k.rr.t nr 04 dt  11.09.2006 leje per shesh ndertimi 
 
adresa:lagja nr 12 rr “vasil kuqi” durres 
          sip.sheshit te ndertimit=1492.64m2 
         sip.ndertimit=905m2 

k=60.6% 
 

30.FAMILJA HILL CELA 
leje per shesh ndertimi 
v.k.rr.t nr 6 dt 26.08.2003  
Per objekt :godine banimi dhe hserbimi 3-4 -6 kate mbi toke 
 (kati perdhe dyqane,5 kate banim) 

1 kat nentoke 
 Kati nentoke garazhe 
 
Adresa:lagja nr 13 plazh durres 

Sip.sheshit te ndertimit =1271m2 
Sip.ndertimit=935m2 
K=73% 
 
 
 

31.FAMILJA BODIKJANI MINA 



Leje per shesh ndertimiv.k.rr.t dt 26.10.2006 leje per shesh ndertimi 
Per objekt :godine banimi e sherbimi 1-6-8-10 kate mbi toke 
                                (kati perdhe dyqane pare me funksion sherbim dhe banim 8 kate 
banim 1 kat nen toke,kati nen toke garazhe 
 
Adresa:lagja nr 13 plazh rruga”3 vellezerit thanasi: durres 
            Sip.sheshit te ndertimit=2500 m2 
             Sip.ndertimit =1470 m2 

K=58.8% 
 
 

32.FAMILJA BEXHET POPA 
Laje per shesh ndertimi 
Per objket ;godine banimi dhe sherbimi 3-5-8 kate mbi toke +papafingo  

1 kat nentoke 
 

(kati perdhe me funksion sherbim 7 kate +papafingo me funksion banim kati nentoke me 
funksion garazh) 
 
 
 
 
 
 
Adresa:lagjanr8 rr“telat noga“ durres 

Sip.sheshit te ndertimit=712 m2 
Sip.ndertimit=479 m2 
K=67.2% 

 
II RIKONDICIONIMIN E SHESHEVE TE NDERTIMIT: 
1FAMILJA HAXHI MULA DHE SUBJEKTI “CENAJ” 
RIKONDICIONIM LEJE SHESH NDERTIMI 
PER OBJEKT:GODINE BANIMI DHE SHERBIMI 
6-8 kate mbi toke 
1 kat nentoke 
Kati perdhe dyqane 
7 kate banimi 
Kati nentoke garazhe 
 
Adresa:lagja nr 18 rr”aleksander goga”durres 
           Sip.sheshit te ndertimit =740 m2 
           Sip.ndertimit=380 m2 
           K=52% 
 
2.FAMILJET PAPALILO PAPAS SASI DHE SUB.”XHILI 2003” 
Rikondicionim leje shesh ndertimi 



Per objekt godine banimi dhe sherbimi 
5-10 kate 1 kat nentoke 
Kati perdhe dyqane 
9 kate banim 
Kati nentoke garazhe 
 
Adresa;lagja nr 13 rr”aleksander goga ”durres 
           Sip.sheshit te ndertimit=2635.34m2 
           Sip.ndertimit =1444.5m2 
           K=54.8% 
 
III.MIRATIMIN E LEJEVE TE NDERTIMIT; 
1 FAMILJA LEZO 
Leje ndertimi 
Per objekt godine banimi dhe shervbimi 2-3-4-5-6 kate mbi toke 
 
Adresa lagja nr 13 plazh durres 
           Sip.sheshit te ndertimit=500m2 
           Sip.ndertimit=300m2 
            K=60% 
 
 
 
2.KRISTAL 2001 
Leje ndertimi 
Per objekt :godine industriale 3 kate mbi toke 
 
Adresa:lagja spitalle  durres    

Sip.sheshit te ndertimit=2049m2 
Sip.ndertimit=1350m2 
K=65% 
 
 

3.FAMILJA LUAN OMERI DHE SUB.NDERTUES ‘ENIGMA” 
Per objekt godine banimi dhe sherbimi 1-6 kate mbi toke 
 Kati peerdhe lokale 5 kate banim 
 1 kat nentoke 
 Kati netoke garazhe 
 
Adresa:lagja nr 13 plazh durres 
           Sip.sheshit te ndertimit=946 m2 

Sip.ndertimit=868 m2 
K=91.7% 
 
 



4.FAMILJA KOSOVA ZAJMI HOXHOLLI DHE SUB.NDERTUES 
„AK-CON“ 
Leje ndertimi ;goine banimi dhe sherbimi  
6 kate mbi toke 
1 kat nentoke 
Kati perdhe pare dyqane 
4 jate banim 
Kati nentoke garazhe 
 
Adresa ;lagja nr 13 plazh durres 
            Sip.sheshit te ndertimit =3994m2 
            Sip.ndertimit=2739m2  

K=68.5% 
 

 
5FAMILJA HAXHI MULA DHE SUB NDERTUES “CENAJ” 
Per object:godien banimi dhe sherbimi  
6-8 kate mbi toke 
1 kat nentoke 
Kati perdhe dyqane 
7 kate banim 
Kati nentoke garazhe 
 
Adresa:lagja nr 18 rruga aleksander goga durres 
            Sip.sheshit te ndertimit=740 m2 

Sip.ndertimit=380 m2 
K=52% 
 

 
6.FAMILJET PAPALILO PAPAS SASI DHE SUB.NDERTUES ’XHILI 2003” 
Leje ndertimi 
Per objekt :godine banimi dhe sherbimi  
5-10 kate mbi toke 
1 kat nentoke 
Kati perdhe dyqane 
9 kate banimi 
Kati nentoke garazhe 
 
Adresa;lagja nr 13 plazh durres 
           Sip.sheshit te ndertimit=2635.34m2 
           Sip.ndertimit=1444.5 m2 
           K=54.8% 
 
7.FAMILJET KADILLI GURI VOGLI TABAKU DROGU DHE SUB 
NDERTUES “KRISTIAN KONSTRUKSION” 
Per objekt :goine banimi dhe sherbimi me 3 seksione 



 
Seksioni 1  5-8 kate mbi toke 
1 kat nentoke 
Kati perdhe dyqane 
7 kate banimi 
Kati nentoke garazhe 
Seksioni2 5-8 kate 
2 kat nentoke 
Kati perdhe dyqane 
7 kate banim 
2 kate nentoke garazhe 
Seksioni 3 2-6 kate mbi toke 
2 kat nentoke 
Kati perdhe dyqane 
5 kat banim 
2 kate nentoke garazhe 
 
Adresa;lagja sefer efendiu prane depos se ujit durres 
Sip.sheshit te ndertimit=1669.44m2 
Sip.ndertimit=913m2 
K=54.5% 
 
 
 
 
8.familjet Sali polovina dhe subjekti ndertues “mali 05” 
Leje ndertimi 
Per objekt :godine banimi dhe sherbimi me 2 seksione 
 
Seksioni 1  
1-4-6 kate mbi toke 
1 kat nentoke 
Kati perdhe dyqane 
5 kate banim 
Kati nentoke garazhe 
Seksioni2 
1-6 kate mbi toke 
1 kat nentoke 
Kati perdhe dyqane 
5 kate banim 
Kati netoke garazhe 
 
Adresa lagja nr 13 plazh durres 
Sip.sheshit te ndertimit =2505.25m2 
Sip.ndertimit=1521m2 
K=60.7% 



 
9 BAJRAM MALAJ DHE SUB NDERTUES “ADRIA 3 
KONSTRUKSION” 
Leje ndertimi 
Per objket ;godine banimi dhe sherbimi  
1-2 Katembi toke 
Kati perdhe me funksion sherbim 
 
Adresa lagja nr 17  rr”k.kazanxhi” 
Sip.sheshit te ndertimit=230.2 m2 
Sip ndertimit=1190.8m2 
K=52% 
 
10.ARDIT DHE ELIZABETA SHKURTI DHE SUB NDERTUES 
„BESA“ 
Leje ndertimi 

Per objekt:godine banimi dhe sherbimi 3 kate mbi toke+papafingi (kati perdhe me 
funksionsherbim 2 kate +papafingome funksion banim 

Adresa:lagja nr 12 rr’M.ULQINAKU „ DURRES 

SIP.SHESHIT TE NDERTIMIT =500 M2 

SIP.NDERTIMIT=190M2 

K=38% 

 

12 FAMILJA OSMANI ASLLANI IBRAHIMI 

Leje ndertimi 

Per objekt godine banimi dhe sherbimi 1-5-6-8  

Kete mbi toke+papafingo 

1 kat nentoke’kati perdhe dyqane 

Kati nentoke garazh 

 

Adresa:lagja nr 16 rr:’h.myshketa” durres 

Sip.sheshit te ndertimit=900 m2 



Sip.ndertimit=670m2 

K=74% 

 

13FAMILJET CILI, NISHE, SILA ,TATI, MISLIMI, SUBASHI, L DOLLANI, D 
DOLLANI  

Leje ndertimi 

Per objekt:fodine banimi dhe sherbimi 8-9  kate mbi toke 

Kati perballe pare dyqane 7 kate banim  

1 kat nentoke  

Kati nentoke garazhe 

Adresa:lagja nr 6 ruga’a.naci”durres 

Sip.sheshit te ndertimit =769.5m2 

Sip.ndertimit =550.6m2 

K=71.5% 

 

14.FAMILJET GOLEMI HOTI ANDONI BEKA SHEHU DHE SUB 
NDERTUES „STRUKTURE 2002“ LEJE NDERTIMI 

Per objekt :godine banimi dhe sherbimi 4-7-10 kate mbi toke dhe nje kat nentoke 9kati 
perdhe me funksion sherbim 9 kate funksion banim) 

v.k.rr.t nr 04 dt 11.09.2006 leje per shesh ndertimi 

adresa:lagja nr 12 rr:”vasil kuqi”durres 

sip.sheshit te ndertimit =1492.64m2 

sip.ndertimit=905 m2 

k=60.6% 

 

15.FAMILJ HILL CELA DHE ARENA 



Leje ndertimi 

v.k.rr.t nr 6 dt 26 08 2003 leje per shesh ndertimi 

per object godine banimi e sherbimi 3-4-6 kate mbi toke 

kati perdhe dyqane 5 kate banim 

1 kat nentoke 

Kati nentoke garazhe 

Adresa:lagja nr 13 plazh durres 

Sip.sheshit te ndertimit =1271 m2 

Sip.ndertimit=9354 m2 

K=73% 

16.FAMILJA BODIKJANI MIMA DHE SUB NDERT.“DH.KONSTRUKSION“ 

LEJE NDERTIMI 

V.K.RR.T DT 26.10.2006 LEJE PER SHESH NDERTIMI 

PER OBJEKT:GODINE BANIMI E SHERBIMI 1-6-8-10 KATE MBI TOKE 

KATI PERDHE DYQANE KATI PARE ME FUNKSION SHERBIM DHE BANIM 8 
KATE BANIM 1 KAT NENTOKE KATI NENTOKE GARAZHE 

Adresa;lagja nr 13 plazh rr’3 vellezerit thanasi” durres 

Sip.sheshit te ndertimit=2500 m2 

Sip.ndertimit=5808% 

17 FAMILJA BALLA DHE SUBJEKTI NDERTUES ‘GORA” SH.P.K 

Leje ndertimi 

Per object :a godine banimi dhe sherbimi 1-12 kate mbi toke +papafingo 

1 kat nentoke  

Kati perdhe dyqane kati nentoke garazhe 11 kate banimi 

Bbanese  3 kate  
 1 kat nentoke 



 
Adresa lagja nr 12 rr “a celkupa” durres 
Sip.sheshit te ndertimit =2086.59m2 
Sip.ndertimit=1550 m2 
K=74.2 % 
 
18.FAMILJET LUKU DERVISHI DOMI DIBRA SHEHI DAKOLI DASHI ISAKU 
MOLLA DHE SUB.NDERT.“JEDAS“ 
LEJE NDERTIMI 
Per objekt :godine banimi dhe sherbimi 1-8-10-12 kate mbi toke  
Kati perdhe dyqane 11 kate banim 1 kat nentoke kati nantoke garazhe 
 
Adresa:lagja nr 5 rr“bashkimi’ durres 
Sip.sheshit te ndertimit=922.45m2 
Sip.ndertimit=582.4m2 
K=63.1% 
 
19.FAMILJA SHEHI BICI DHE SUB.NDERT.“A.F.L GROUP“ 
Leje ndertimi 
Per objekt godine banimi 10 kate mbi toke  
1 kat nentoke 
Adresa:lagja 13 plazh  durres 
Sip.sheshit te ndertimit =211.7 m2 
Sip.ndertimit=206.2m2 
K=97.4% 
 
 
 
IV PIKA TE NDRYSHME  
FAMILJA HUNDA  
Leje ndertimi  
Per objekt ndryshime ne projekt ne shtesen e katit mbi objektin egsistues te miratuar 
Kati shtese me funksion banim 
‘ 
Miratuar me  vendim nr 03 date 14.08.2004 
Adresa lagja nr 12 rr “pjeter hanxhari”durres 
 
2.vasmer 
Ndryshime ne projekt ne kate katet teknike  dhe ne hyrjet e garazheve 
Miratuar me vendim nr 03 dt 10.06.2005 
 
3.ndryshime ne projekt per subjektin ndertues “epidamus 5” sh.p.k miratuar me vendimin 
nr 01 date10.02.2006 leje sheshi dhe me vendim nr 01 date 10.02.2006 leje ndertimi ne 
prone te lejes se ndertimit. 
 
4.FAMILJA BASRI DOMI 



Shtyrje afatit te lejes se ndertimit dhe ndryshimin te emrit nga basri domi ne gazmir domi 
 
5.nderrmarrja sherbimeve komunale durres 
 
Kerkese per prerje e 15 cope pemeve ne rrugen grigor durrsaku 
 
6.ndermarrja sherbimeve komunake durres 
Kerkese per prerje druresh ne rrugen shefqet beja dhe bulevardin dyrrah 
 
7.subjekti ndertues zoto 
Ndryshime ne projekte 
 
8.FAMILJA TOLE 
Lej sheshi dhe leje ndertimi per objekt: 
ndryshime destiancioni nga ambient banimi ne mabient sherbimi 
adresa;lagja nr 18 rr”a.goga” 
sip.sheshit te ndertimit =39.48 m2 
sip.ndertimit =39.48m2 
k=100% 
 
9.ndryshim emri subjekti nga shoqeria “jul-mar’ne emer te subjektit ndertues „saturn 
construcsion“ per objektin godine 1-3-4-6-8-9 kate mbi toke 1 kat nentoke 
L13 plazh durres 
10bashkia durres 
Rikonstruksion I rrugeve tankeve 
 
11.bashkia durres 
Rikonstruksion I rruges AGIMI 
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